
 

 

                                                                                                                        

 

                 Kielce, 29 grudnia 2023 r. 

OK-I.0003.25.1.2023  

      

Pani 

Jolanta Tyjas 

Radna Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

 

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na interpelację złożoną w dniu 15.12.2023 r. 

 

Szanowna Pani Radna, 

 

odpowiadając na Pani interpelację złożoną w dniu 15 grudnia 2023 r., dotyczącą inwestycji 

polegającej na wykonaniu chodnika o długości ok. 260 m w miejscowości Międzylesie przy 

DW 742, poniżej przedstawiam, co następuje:  

 

Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach w 2023 r. w ramach remontów 

cząstkowych wykonał wymianę nawierzchni bitumicznej na przedmiotowym odcinku drogi 

wojewódzkiej nr 742, celem poprawy bezpieczeństwa użytkowników drogi. 

 

W sprawie dalszych działań związanych z budową chodnika na tym fragmencie drogi, 

Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach zobowiązał się, że skieruje wniosek do 

Komisji ds. Inżynierii Ruchu Drogowego, która podczas objazdu dokona analizy zasadności  

i możliwości wprowadzenia zmian w organizacji ruchu. Po zatwierdzeniu ustaleń Komisji 

przez Organ zarządzający ruchem na drogach wojewódzkich, Świętokrzyski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Kielcach, dokona oceny możliwości wykonania ww. zakresu robót i poczyni 

starania celem realizacji przedmiotowego zadania w 2024 r.  Należy zaznaczyć, że ostatecznym 

warunkiem wykonania chodnika będzie uzyskanie odpowiedniego pozwolenia - wymaganego 

przez ustawę z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2023 r. poz. 682 z późn. zm.). 



 

 

                                                                                                                        

Nadmieniam, iż Zarząd Województwa Świętokrzyskiego dołoży wszelkich starań, aby 

poprawić bezpieczeństwo pieszych korzystających z drogi wojewódzkiej Nr 742 w m. 

Międzylesie.  

 

Z poważaniem 

Andrzej Bętkowski 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

/dokument podpisany elektronicznie/ 
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